
Contacto

Correo Electrónico licitacion@activamutua.es

Dirección Postal

Avda. de la Cambra de Comerç, nº44
(43204) Reus España
ES514

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LSV302018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2018 a
las 10:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Activa Mutua 2008, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 3
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.activamutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D

Objeto del Contrato: Prestación de asistencia profesional sanitaria de cirugía plástica y reparadora en el
ámbito territorial de la provincia de Barcelona.

Valor estimado del contrato 266.211 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.005 EUR.
Importe (sin impuestos) 121.005 EUR.

Clasificación CPV
85111100 - Servicios hospitalarios de cirugía.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Acuerdo de Adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GABRIEL SESMA USTARIZ
NIF 16511051L

http://www.activamutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yYcq7w6C%2F5I%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1ce5dd9a-8e59-4d8a-8e73-eee9d4a32e02


Lugar

Dirección Postal

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica

Lugar

Dirección Postal

Reus España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/09/2018 a las 10:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 121.005 EUR.
Precio de la oferta más alta 121.005 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 121.005 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121.005 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Empresa mejor valorada
Fecha del Acuerdo 17/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días a partir de transcurrido el plazo de 15 días para eventual recurso.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/07/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Dirección Postal

Reus España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 27/07/2018 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Reus EspañaEl día 27/07/2018 a las 00:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Ver especificaciones en pliegosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Oferta técnica valorable automáticamente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: Ver especificaciones en pliegosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta técnica con juicio de valor
: 35Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pBBzY5bbHHl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003342279 |  2018-469083 | Wed, 31 Oct 2018 10:56:35:676 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33572213120860629965196865137224639022 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pBBzY5bbHHl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

